
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение «Детский сад № 43» 

  
Приказ 

     От 29.08.2022 г          № 12 
«о переводе воспитанников детского сада» 
 

В соответствии с Правилами приема и содержания воспитанников  в ДОУ, в связи с 
комплектованием групп, приказываю: 
A. Перевести воспитанников в возрастные группы с 29.08.2022 г 
Портных Полину 01.11.2015 г р в группу 8 
Захидова Леву  12.08.2016  г р  в группу 8 
B. На основании заключения ПМПК от 17.04.2022 г  перевести в МБДОУ № 4 

Кулаченкова Егора Сергеевича 
В МБДОУ  53 Воробьеву Мирославу Витальевну 

C. Перевести в возрастную группу № 6 
Антропова Иннокентия 
Прохорова Александра 
Радикайнен Марию 
Сабова Даниила 
Аринич Анну 
Бочарова Ивана 
Власову Алену 
Григорьева Кирилла 
Гришину Полину 
Жмурову Диану 
Киселева Сергея 
Козлова Романа 
Лаврову Василису 
Холодова Глеба 
D. Перевести в группу 5  с 29.08.2022 г 
Аникину Екатерину 
Балакшина Егора 
Вагина Александра 
Гаврилина Сергея 
Квашнина Никиту 
Крошкину Женю 
Лаврова Михаила 
Макарова Александра 
Макушину Александру 
Малюкова Влада 
Миронова Романа 
Пименову Викторию 
Сабову Киру 
Урляпову Агату 
Уставщикова Матвея 
Фролова Матвея 

 
 

 
 

 


